ПРИКАЗ об образовании Общественного совета при
следственном управлении Следственного комитета
Российской Федерации по Приморскому краю

ПРИКАЗ

Об образовании Общественного совета

при следственном управлении Следственного комитета

Российской Федерации по Приморскому краю

С целью привлечения представителей общественных организаций, профессиональных и
творческих объединений к разработке мер по реализации государственной политики в сфере
исполнения законодательства Российской Федерации об уголовном судопроизводстве и
совершенствованию нормативно-правового регулирования в установленной сфере его
деятельности, претворения в жизнь принципа гласности и открытости деятельности
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому
краю, защиты прав и свобод граждан Российской Федерации, повышения духовного и
нравственного потенциала работников следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Приморскому краю, руководствуясь подпунктом 5 пункта 8
Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по
Приморскому краю, утвержденного 15.02.2011 Председателем Следственного комитета
Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать Общественный совет при следственном управлении Следственного комитета
Российской Федерации по Приморскому краю.

2. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете при следственном управлении
Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю (приложение № 1).

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю

                                               1 / 2

3. Утвердить состав Общественного совета при следственном управлении Следственного
комитета Российской Федерации по Приморскому краю (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации

по Приморскому крю

генерал-майор юстиции С.А. Грызыхин

  Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/about/public_con/item/1277411

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю

                                               2 / 2

https://primorsky.sledcom.ru/about/public_con/item/1277411
http://www.tcpdf.org